
Automatická čisticí funkce.
Ochranou před usazováním vodního kamene prodloužíte životnost parní 
stanice. Řešení proti tvorbě vodního kamene FlushClean znamená, že vodní 
kámen odstraníte propláchnutím systému vodou.

Kontrolka horké žehlicí plochy.
Budete tak vědět, když žehlička dostatečně vychladne, abyste ji mohli 
bezpečně uložit. Kontrolka horké žehlicí plochy na hrotu žehličky ukazuje, že 
je žehlicí plocha horká.

Velký vyjímatelný zásobník na vodu o objemu 1,2 l.
Vyjímatelný zásobník na vodu můžete postavit přímo 
pod kohoutek a snadno ho naplnit. Objem zásobníku 
činí 1,2 l, takže na jedno naplnění zvládnete vyžehlit 
více oděvů. 

Žehlicí plocha odolná proti poškrábání.
Díky žehlicí ploše GLISSIUM XXX, která je odolná proti 
poškrábání, můžete žehlit s párou hladce a plynule. 
Rovnoměrná distribuce páry a snadné klouzání po 
oblečení umožňují hladké a bezproblémové žehlení ve 
všech směrech.

Rychlá a účinná.
Rychlé zahřátí zajišťuje, že oděvy můžete zbavit 
záhybů za 60 sekund. Rovnoměrná distribuce páry 
dodá oblečení vždy upravený a hladký vzhled.

Díky rychlému zahřátí zbavíte oblečení záhybů během okamžiku.
Můžete si být jisti, že oblečení není pomačkané a vždy vypadá svěže. Díky 
rychlému zahřátí a rovnoměrné distribuci páry zbavíte oděvy záhybů rychle 
a snadno.  

Specifikace a benefity

• Vertikální napařování
• Samočisticí proces - pro vypláchnutí usazenin vodního kamene

Parní generátor Care 500

E5ST1-2DB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEESS210PS00001.jpg


Barva Denim modrá
Průměrný příkon (W) 2400
Množství páry (g/min) 100
Jednorázová dávka páry (g) 200
Nádržka na vodu (l) 1.2
Délka přívodního kabelu (m) 1.6
EAN kód produktu 7332543799633
Kód produktu (PNC) 910 003 668

Technická specifikace

Parní generátor Care 500

E5ST1-2DB


